
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 31.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Шибанаева Глеба Константиновича - 22.02.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а) 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 31.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Немцова Илью Антоновича - 15.08.2013 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а) ф^7 , Г 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» с 31.05.2017 г. 
следующего ребенка: 

Точеловского Алексея Дмитриевича - 18.06.2012 г.р. 

2. Заключить договор с родителями (законными представителями). 

3. Предоставить Точеловскому Алексею Дмитриевичу льготу по оплате 

за детский сад в размере 50 % в месяц, на основании удостоверения 

многодетной семьи города Москвы № 1006120061 от 18 июля 2012 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а) 

(подпись) 

: Забалухина Е. А. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 31.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Фоменко Артёма Максимовича -16.10.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) / & 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 31.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Пузанова Илью Антоновича - 04.07.2011 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлена 


